
Uchwała Nr XLVIII/679/94 

z dnia 28 marca 1994r. 

W sprawie: przekazania Radom Osiedlowym zadań związanych z utrzymaniem parków i 

zieleńców oraz terenów rekreacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z § 16 Uchwały Nr 

XXIV/285/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 kwietnia 1992r. w sprawie Statutu 

Osiedla. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się Radzie Osiedla ”Warszewo” oraz Radzie Osiedla ”Arkońskie-

Niemierzyn” tereny zieleńców i parków zlokalizowanych na obszarze działania Rad 

Osiedla, do całorocznej pielęgnacji i konserwacji.  

2. Wykaz terenów przekazanych poszczególnym Radom Osiedla zawiera załącznik Nr 1 

do Uchwały.  

§ 2. 

1. Realizacja zadania, o których mowa w § 1 odbywać się będzie na podstawie 

porozumienia zawartego pomiędzy Radą Osiedla, a Zarządem Miasta.  

2. Porozumienie określać będzie:  

a. zakres rzeczowy przekazanych do realizacji zadań,  

b. zakres finansowy zadania,  

c. terminy i sposób realizacji,  

d. zasady odbioru robót i rozliczeń finansowych.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


